wwvv.camaramagda.sp.gov.br 	 camara@camaramagda.sp.gov.br  111%

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Magda

PORTARIA N° 11, DE 2023.
Designa servidor para responder pela função de Membro da Comissão de
Contratação da Câmara Municipal de Magda.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei, RESOLVE:

Art.  1° Fica designada, nos termos da Lei Complementar n° 112, de 23 de agosto de 2023, a
servidora pública municipal  JESSICA  DILENE DA SILVA PEREIRA, ocupante do cargo efetivo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Magda,
para responder pela função de "Membro da Comissão de Contratação" da Câmara Municipal de
Magda.

Art.  2° Fica assegurado a servidora designada â gratificação prevista no artigo 2°, inciso IV,
da Lei Complementar n°112, de 23 de agosto de 2023.

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário, especialmente a Portaria n° 05, de 2021 e Portaria n° 06, de 2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Magda-SP, 24 de agosto de 2023.

H 	ERTO S ZA GOBBI
/it e zeei

Presiden a  Câmara

ADRIANA  MATI 	:OSA  FERNANDES
Pn 	cretária

VICTOR HUGS T DIOLI OS- TA
Segundo ecretário

- •

CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA
PROTOCOLO

N.°  15 	I  Y6   H

• 0 	/camaramunicipalmagda

(:) RUA BRASIL, 311 — CENTRO — CEP 15310-000 —  TEL.  (17) 3487-1146 — MAGDA-SP

	Page 1